Приложение № 1
К договору поставки № ________ от «___» _________ 2023 г.
СПЕЦИФИКАЦИЯ № ___
	г. Москва
	«____»___________2023 г.

ООО «ЛУДИНГ», (ИНН 7730107662) именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Ананьевой Л.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_____________________ (ИНН ____________________), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _________________________, действующего на основании _____________________с другой стороны, совместно именуемые «Стороны»,  согласовали настоящую Спецификацию к Договору поставки ___/____ от «___»_________ 2023 г. тем самым утвердив ассортимент и стоимость Товара.
[bookmark: _GoBack]
	№
	Наименование
	Год
	Страна
происхождения
	Ед.
измерения
	Количество ед. в коробке
	Цена прайса с НДС за ед. изм. (руб.)

	1

	2

	3

В случае изменения цен на указанные в Спецификации товары, стороны подписывают спецификацию с измененными ценами.
Новая Спецификация вступает в силу с даты ее подписания сторонами. С момента подписания новой Спецификации старая редакция Спецификации утрачивает силу.
Обо всех изменениях цен Поставщик обязуется уведомлять Покупателя за 30 календарных дней до даты изменения цен.
На период согласования цен Поставщик вправе приостановить дальнейшие поставки товарка.

ПОДПИСИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СТОРОН

Поставщик:										Покупатель

___________________/Л.В. Ананьева/			 ______________ /__________________/
М.П.									М.П.

image1.png
LUDING

ES1. 1993